EXTRATO DE ATA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Phelipe Carneiro, torna público o extrato de ata, de acordo com o artigo 54
da Lei Federal nº 14.133/2021. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE nº
015/2024 – Processo nº 107/2024. Objeto: Registro de Preços para FUTURAS
e EVENTUAIS aquisições de HIDROMETROS,, atendendo as necessidades do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí – MG, Contratada: ATA Nº
003/25 – HIDROSAF MEDICOES LTDA, CNPJ nº48.328.779/0001-03,
perfazendo um valor total de R$ 50.400,00(cinquenta mil e quatrocentos reais).

Assinatura da Ata: 21/01/2025
Vigência até: 20/01/2026

Cambuí-MG, 22 de janeiro de 2025.

Phelipe Carneiro
Diretor do SAAE